szkolnej, koszt usługi przewozu jednego z trzech uczniów na trasie Bąków – Strumień – Bielsko-Biała 

wyniesie 65 838,42 zł : 3 = 21 946,14 zł brutto. 

5. Koszty przewozu i opieki, o których mowa w § 1, w okresie od 1 września 2023 r. do 24 grudnia 2023 r. 

wyniosą 9 321,21 zł+9 321,21 zł = 18 642,42 zł brutto (słownie: osiemnaście tysięcy sześćset czterdzieści dwa 

złote 42/100 ). 

6. Koszty przewozu i opieki, o których mowa w § 1, w okresie od 1 stycznia 2024 r. do 23 czerwca 2024 r. 

wyniosą 12 624,93 zł+12 624,93 zł = 25 249,86 zł brutto (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy dwieście 

czterdzieści dziewięć złotych 86/100). 

7. Całkowite koszty przewozu i opieki, o których mowa w § 1, w okresie od 1 września 2023 r. 

do 23 czerwca 2024 r., wyniosą 43 892,28 zł brutto (słownie: czterdzieści trzy tysiące osiemset 

dziewięćdziesiąt dwa złote 28/100).  

8. Kwota należności ogółem uzależniona będzie od ilości dni nauki szkolnej i związanej z tym konieczności 

przewozu uczniów. 

§ 3. 1. Gmina Zebrzydowice zobowiązuje się przekazać Gminie Strumień dotację celową na realizację 

zadania określonego w § 1, w kwocie określonej w § 2 ust.